
                                                                                       

 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

О внесении изменений

Представительного Собрания

Шекснинского муниципального

№ 166 от 29.11.2017 года

 

Руководствуясь 

06.10.2003 года № 131

самоуправления в Рос

муниципального района

муниципального района

Р Е Ш И Л О: 

 

1. Внести изменения

Шекснинского муниципального

принятии части полномочий

городских поселений 

абзац второй пункта 1 решения

«в сфере градостроительной

своей компетенции исходной

планирования поселения

участков, выдача разрешений

объектов в эксплуатацию

объектов капитального

поселений, направление

реконструкции объектов

садовых домов на земельных

поселения». 

2. Настоящее

опубликования в газете

сайте Шекснинского

телекоммуникационной

 

 

Глава Шекснинского муниципального

                                                                                        

                                               

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  ШЕКСНИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

от 28 ноября 2018 года № 142 

п. Шексна 

 

изменений в решение  

Собрания  

муниципального района 

 29.11.2017 года  

 частью 4 статьи 15 Федерального

 131-ФЗ «Об общих принципах организации

ссийской Федерации», статьей 21 Устава

района, Представительное Собрание

района 

Внести изменения в решение Представительного

муниципального района № 166 от 29.11.2017 

полномочий по решению вопросов местного

поселений Шекснинского муниципального района

пункта 1 решения изложить в новой редакции

градостроительной деятельности: по подготовке

компетенции исходной информации для документов

поселения, подготовка градостроительных

выдача разрешений на строительство, разрешений

цию при осуществлении строительства

капитального строительства, расположенных

направление уведомлений при осуществлении

объектов индивидуального жилищного

на земельных участках, расположенных

оящее решение вступает в силу после дня

газете «Звезда» и подлежит размещению

Шекснинского муниципального района в 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

Шекснинского муниципального района                             

                                                         

ШЕКСНИНСКОГО 

 

дерального закона от 

организации местного 

Устава Шекснинского 

Собрание Шекснинского 

Представительного Собрания 

от 29.11.2017 года «О 

вопросов местного значения от 

муниципального района», а именно: 

редакции: 

подготовке в пределах 

документов территориального 

градостроительных планов земельных 

разрешений на ввод 

строительства, реконструкции 

расположенных на территориях 

осуществлении строительства, 

жилищного строительства, 

расположенных на территории 

дня его официального 

размещению на официальном 

в информационно-

                      В.В. Кузнецов 


